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Fællesskab og fornyelse har altid været nøgleord for os her i boligforenin-
gen, og det glæder mig at kunne dele nogle af de seneste begivenheder 
og beslutninger med jer gennem disse linjer. Vores seneste temamøde 
havde 70 deltagere, som talte om fællesskab – både generelt og specifikt 
i ALBOA. Det var en inspirerende begivenhed, der tydeligt viste, hvor 
stærkt vores fællesskab er, og hvordan vi kan arbejde sammen for at ska-
be en endnu bedre boligforening.

På temamødet diskuterede vi en række vigtige emner, herunder hvor-
dan vi kan styrke samhørigheden og engagementet blandt beboere. 
Talsmænd for tre konkrete initiativer fortalte om deres erfaringer. Der 
var mange spørgsmål og forslag om at arrangere flere fællesaktiviteter, 
styrke vores beboerdemokrati og forbedre kommunikationen mellem 
bestyrelsen og beboerne. Vi vil tage disse forslag til os og arbejde på at 
implementere dem i de kommende måneder. Det er vigtigt, at vi alle føler 
os knyttet til vores hjem og fællesskab her i ALBOA.

En anden betydningsfuld forandring, som vi ønsker at informere jer 
om, er digitaliseringen af dette beboerblad. Fra og med næste udgave vil 
bladet ikke længere blive omdelt af ejendomsfunktionærerne. I resten 
af 2024 vil du kunne afhente bladet hos din varmemester. Fra 2025 vil 
beboerbladet kun være tilgængeligt digitalt.

Denne beslutning er truffet med henblik på at følge med tiden og imø-
dekomme de stigende krav til bæredygtighed og effektivitet. Digitali-
seringen vil give os mulighed for at reducere vores miljøpåvirkning og 
samtidig gøre det lettere for jer at få adgang til relevant information og 
nyheder om boligforeningen. Vi forstår, at ikke alle måske er lige trygge 
ved denne forandring, men vi vil arbejde hårdt på at sikre, at overgangen 
bliver så glidende som muligt.

Vi opfordrer jer alle til at deltage i diskussionen omkring disse ændringer. 
Jeres synspunkter og forslag er altafgørende for os, og vi ønsker at sikre, 
at alle beboere føler sig hørt og repræsenteret i beslutningsprocessen. 
I den kommende tid vil der være mulighed for at komme med input og 
deltage i dialogmøder, hvor vi sammen kan forme fremtiden for ALBOA.

Tak for jeres fortsatte støtte og engagement i vores fællesskab. Sammen 
kan vi gøre ALBOA til et endnu bedre sted at kalde hjem.

Carsten Bach Mikkelsen
Formand, ALBOA
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Tekst og foto af Martin Krabbe

Temamøde: 
Lad fællesskaberne gro
Vi har brug for gode, nærende fællesskaber om-
kring os. Det var en af teserne bag temamøde om 
fællesskab og engagement i ALBOA.

Fællesskab finder sted på mange niveauer. Det 
kan være gennem sport og fritid, det kan være 
gennem skolen, fællesskab finder sted online, 
hvor man kan finde myriader af interessefælles-
skaber, det kan også være kunstneriske eller reli-
giøse fællesskaber. Men hvad med fællesskabet i 
og omkring det sted, man bor?

Netop den form for fællesskab holdt ALBOA 
torsdag den 30. november temamøde om. 70 
beboere og beboerdemokrater havde indfundet 

på Hotel Comwell for at høre om og få ideer til at 
udvikle det nabolags-fællesskab, som er i mange 
afdelinger. Hvad er status på engagementet, og 
kan vi gøre noget for at vitalisere det?
 
Hvem engagerer sig?
Mødet var arrangeret af ALBOAs bestyrelse og for-
eningsudvalg, som havde hyret en oplægsholder i 
form af Rikke Hansen, som er konsulent hos BL – 
Danmarks Almene Boliger. Rikke Hansen fremlag-
de resultaterne af en undersøgelse af det frivillige 
engagement i landets almene boligområder. 

Undersøgelsen er lavet af BL i september 2023 
og giver blandt andet et signalement af den al-

Smil
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mene beboer, som bliver aktiv beboerdemokrat: 
Det er unge beboere (18-35 år) og seniorer (plus 
65 år), det er beboere med en videregående 
uddannelse, det er beboere, der er i beskæfti-
gelse, har man børn, er man oftere engageret 
i beboerdemokratiet, det er oftere mænd end 
kvinder.

Det betyder naturligvis ikke, at andre ikke er 
engagerede, blot at den engagerede beboer sta-
tisk oftest ser ud som ovenfor beskrevet.

Hvorfor engagere sig?
Hvad er det, der gør, at folk engagerer sig i det 
formelle beboerdemokrati – altså stiller op til og 
sidder i en afdelingsbestyrelse? Også det essen-
tielle spørgsmål havde Rikke Hansen medbragt 
et forsøgsvist svar på: 

1. Ønsket om at påvirke nabo- og fællesska-
bet (47 procent)

2. Ønsket om at gøre en forskel (43 procent)
3. Ønsket om at være en del af fællesskabet 

(36 procent)
4. Ønsket om at påvirke service/økonomi (35 

procent)
5. Ønsket om at arbejde med mærkesager 

(27 procent)

For unge medlemmer af afdelingsbestyrelser 
viste undersøgelsen, at det særligt var ønsket om 
at lære noget nyt, som var motiverende.

Undersøgelsen viser også, at mange har et 
ønske om at engagere sig yderligere, men enten 
ikke føler, at de er blevet spurgt eller ikke ved, 
hvordan de skal gøre. En stor del angiver be-
kymring for at blive trukket i sociale ydelser som 
grund til, at de ikke engagerer sig yderligere.

Tre eksempler
Efter Rikke Hansens oplæg gik mødet over til en 
mere åben form. Et særligt fokus for temaafte-
nen var fællesskab gennem grønne initiativer. 
Det vil sige, at man forsøger at skabe fællesskab 
og engagement gennem initiativer i de grøn-
ne områder, som de fleste afdelinger har som 
fællesareal. 

Folkedans & Freestyle

4



Tre konkrete initiativer fik hver især fem minut-
ter til at fortælle om, hvordan de havde gjort, hvad 
der var vellykket, og hvad der var mindre vellykket. 

Det første initiativ kom fra biodiversitets-
gruppen i Vejlby Vest, som er lykkedes med at 
udlægge en del af boligområdet med uslået græs, 
som både rummer hjemmehørende blomster, 
dødt ved, store sten og et lille vandhul.

Det andet initiativ kom fra Håndværkerpar-

ken, hvor en gruppe (fortrinsvis mænd) havde 
dannet ’Søens Venner’, som har til formål at 
holde øje med Håndværkerparkens forholdsvist 
store sø og livet i den. 

Et tredje initiativ havde set dagens lys i Sa-
ralystparken, hvor en gruppe har skabt ’Grøn 
Børneklub’, en klub for børn og deres forældre, 
som formidler interesse ved og glæde for den 
natur, som omgiver os.

Voxpop
Hvorfor er du kommet i dag?

Jeg er kommet for at få inspiration til at få flere inddraget og engageret i de 
initiativer, vi har i vores afdeling. Vi har faktisk en god grad af inddragelse, 
men det er endnu ikke alle, som er med.

Hvad har du fået ud af i dag?

Jeg er lidt overrasket over, at det handler om grønt fællesskab, jeg troede, det 
skulle handle mere generelt om fællesskab. Men det er fint nok, og jeg har da 
også nået at tænke, at vi måske kunne gøre legepladsen lidt mere vild.

Anne Marie Kokholm, Svaneparken i Galten.

Har du lyst til at læse rapporten, så scan QR-koden: 

I disse for vort klima så alvorlige tider synes jeg, 
det er vigtigt, at ALBOA får en overordnet miljø- 
og klimapolitik. 

Ved temamødet om fællesskab, beboerdeltagelse 
og grønne tiltag kom der mange bud på, hvilke 
udvalg der findes rundt omkring i de forskel-
lige afdelinger. Det kan være svært at komme 
igennem med miljøvenlige løsninger, fordi nogle 
foretrækker pæne, velholdte græsarealer osv. – 
sådan som forbilledet altid har været. Biodiversi-
tet, højt græs og vilde blomster er ikke ”pænt”. 
 
Men miljøproblemerne overalt er så voldsom-
me, at pænhed må vige pladsen for, at der bliver 
plads til insekter, fugle, pindsvin. Og vi skal be-
grænse vores udledning af CO2 (plæneklippere, 
fejemaskiner o.l.) så meget som muligt.

Derfor mener jeg, at en overordnet bæredygtig 
og sund miljøpolitik fra ALBOAs side er nødven-

dig for at kunne argumentere overfor skeptiker-
ne, at vi er nødt til at ændre vores indstilling for 
at værne om naturen og det grønne miljø og blive 
mere bevidste om, hvordan det er, vi behandler 
vores miljø. 

Så man ikke behøver diskutere med vicevær-
terne, hvorvidt det er fornuftigt at gøre ”som vi 
plejer”, eller fordi ”det står i vores arbejdsbeskri-
velse”, ej heller at naboer begynder at skændes 
om, hvorvidt græsset ser træls ud. Det bør heller 
ikke være de enkelte afdelingers bestyrelse, der 
skal blive enige om en ”grøn profil”. 

Hvis ALBOA har en fornuftig miljøvenlig politik, 
som gælder alle afdelinger, så har vi noget at 
rette os efter. 

Mvh
Helga Voigt
Beboer i Egelundsparken

Læserbrev: ALBOA skal have en miljøpolitik
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Mig

I en verden, der konstant udvikler sig, er 
bæredygtighed ikke blot et buzzword, men en 
livsnødvendighed. ALBOA er trådt ind i en mere 
miljøvenlig fremtid, og dette engagement blev 
for nylig styrket, idet 70 medarbejdere i løbet af 
2023 har deltaget i et daglangt kursus om den 
nye affaldssortering, som er trådt i kraft sidst 
i 2023. Kredsløb stod bag kursusrækken, som 
fandt sted på forbrændingen i Lisbjerg. De 70 
medarbejdere kan nu kalde sig ambassadører 
for affaldssortering, og skal nu udbrede kend-

skabet til de omkring 12.000 mennesker, som 
bor i ALBOA.

Uddannelse for forandring
Inspektører og ejendomsfunktionærer udgør ryg-
raden i ALBOA, og deres deltagelse i dette kursus 
markerer et afgørende skridt i retning af en mere 
bæredygtig drift. Kurset, faciliteret af eksperter 
fra Kredsløb, har givet ALBOAs medarbejdere 
viden og værktøjer til at forstå og implementere 
den nye praksis omkring affaldssortering.

Af Martin Krabbe

ALBOA har styr 
på sorteringen af 
fremtidens affald
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”Hos ALBOA tror vi på, at 
små handlinger kan have 

store konsekvenser” 
Driftschef Ib B. Andersen

Fra viden til handling
For ALBOAs driftschef Ib B. Andersen har kurset 
været et vigtigt skridt:

”Vores medarbejdere er ikke blot ambassa-
dører på papiret; de er hver dag aktive fortalere 
for bæredygtighed i deres daglige arbejde. Vores 
ejendomsfunktionærer vejleder lejere i korrekt 
affaldssortering og står også for at implementere 
initiativer, der reducerer afdelingernes miljø-
påvirkning. På den måde arbejder vi dagligt 
for at omsætte viden til konkrete handlinger. 
Affaldssortering er ikke bare handling; det er 
en holdning, som vi vil bidrage til at formidle. 
Med kurset er vores medarbejdere nu i stand 
til at formidle ikke kun viden om, hvordan man 
sorterer affald korrekt, men også en bevidsthed 
om den afgørende rolle, vi alle spiller i at bevare 
vores planet. Hos ALBOA vil vi spille en rolle i 
opbygningen af et bæredygtigt samfund.”

Sammen mod fremtiden
Investeringen i uddannelse er ikke kun ALBOAs 
forpligtelse over for det nuværende samfund, 
men også en investering i fremtidige generatio-
ner. Ved at uddanne medarbejdere og gøre dem 
til ambassadører for bæredygtighed vil ALBOA 
skabe en positiv indflydelse, der strækker sig ud 
over vores egne mure og berører lokalsamfundet 
bredt. 

”Som boligforening med 80 års historie er  
ALBOAs ansvar ikke blot ejendomsforvaltning, 
men også – sammen med de andre knap 600.000 
almene boliger i Danmark – at være en aktiv 

partner i opbygningen af et bedre samfund,” 
forklarer driftschef Ib B. Andersen.

”Vores engagement i bæredygtighed vil for-
blive centralt, og vi ser frem til at fortsætte med 
at uddanne og inspirere vores medarbejdere til 
at være frontløbere i denne vigtige bevægelse. 
Hos ALBOA tror vi på, at små handlinger kan 
have store konsekvenser. Vores medarbejdere 
har nu de nødvendige færdigheder og viden til at 
være ambassadører for bæredygtighed, og vi er 
overbeviste om, at dette skridt vil bidrage til at 
forme en grønnere og mere ansvarlig fremtid for 
os alle.”

TV2Østjylland dækkede en af dagene. Du kan se indslaget ved at scanne QR-koden.

I alt 70 ejendomsfunktionærer har været gennem Kredsløbs kursus.

Gynger & Karruseller 
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Beboerarrangementer – ALBOA plus

Søndag den 3. marts klokken 15.30

Kom med i balsamørens værksted, når ALBOA plus invite-
rer på mumieshow på MOMU.

På en dukke demonstrerer balsamøren alle dele af den 
omstændelige og fascinerende balsamering af et menne-
ske. Fra det første trin, hvor vi fjerner hjernen og organer-
ne til det syttende og sidste, hvor den indpakkede mumie 
får sin ansigtsmaske på. Når mumien er klar, går vi ind i 
udstillingen for at se graven og det luksuriøse efterliv, som 
egypterne var besatte af at opnå.

Søndag den 25. februar klokken 13.00

ALBOA plus kaster igen lys over et af verdens helt store mysterier med denne forestilling i Stenomuseets planetarie. Alt du skal 
gøre er at melde dig til, møde op og læne dig tilbage i de bløde stole, så vil du blive guidet gennem himmelrummet.

På Planetariets kuppelloft får du årstidens stjernehimmel at se, mens Planetarie-guiderne fortæller om stjernebilleder, fjerne 
galakser og andre astronomiske fænomener.

Vi har 20 pladser. Vi mødes i foyeren. Forestillingen varer cirka 45 minutter. Derefter er du fri til at opleve museets udstillinger 
på egen hånd. 

Gratis og unikke oplevelser i fællesskab – vi kalder det ALBOA plus 

Trivsel og fællesskab er centrale værdier i ALBOA. Og det er ikke bare noget, vi siger. Vi stræber efter hvert år at arrangere 15-18 
begivenheder, som du som beboer kan deltage i.

Tilmelding:
Tilmeldingen åbner mandag den 5. februar klokken 18.00. Pladserne fordeles efter først til mølle-princippet. For alle 
arrangementer gælder: maksimalt to pladser per husstand. Al tilmelding sker via ALBOAs hjemmeside: www.alboa.dk/alboaplus

Rerun: Få styr på stjernehimlen  
i Stenomuseets  
planetarie

Rulleskøjter& Rollator

Vi har 20 pladser. Vi mødes ved bil-
letsalget. Showet tager cirka en time.

Mumieshow på MOMU
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Lørdag den 9. marts klokken 10.00

Få varmen og et indblik i alverdens botanik, når ALBOA plus inviterer på rund-
visning i Væksthusene i Botanisk Have. På rundvisningen får vi fortællinger om 
natur og planter fra hele verden. Hør de gode historier, oplev naturens mang-
foldighed og få et indblik i, hvordan vi på en og samme tid påvirker naturen og 
er helt afhængige af den.

Vi har 15 pladser. Vi mødes ved indgangen. Rundvisningen tager cirka 45 
minutter.

Torsdag den 14. marts klokken 13.30

Kan man bygge ensomhed væk? Generationernes Hus er et forsøg 
på at svare ja, men hvordan ser det ud, og hvordan går det med 
Aarhus Kommunes nyeste velfærdsprojekt?

I stueetagen får vi et oplæg om husets tilblivelse, arkitektur, byg-
ningsprocessen, velfærdsprojektets parter, visionen, beboergrupper, 
dagtilbuddet, kunst, tværgående initiativer og aktiviteter i huset, 
fælleslokaler. Vi får også en rundtur op til 4. sal, hvor vi ser en del af 
beboernes fælleslokaler. Hvis vi kan nå det, afslutter vi rundvisnin-
gen i husets flotteste rum – forsamlingshuset i toppen af tårn 9.

Vi har plads til 25 deltagere. Vi mødes i velkomstreceptionen ved 
cafeen. Rundvisningen tager cirka en time.

Torsdag den 21. marts klokken 11.00

Hvor forsvinder affaldet hen, og hvor kommer varmen egentlig fra. 
Det kan du få svar på, når vi tager på besøg på Kredsløb Energipark 
Lisbjerg. Vi hører om affald, genbrug og omstilling til grøn fjern-
varme. Vi får en rundvisning på affaldsenergianlægget, hvor du ser, 
hvordan anlægget laver dit restaffald om til strøm og fjernvarme.

Vi får også mulighed for at se det biomassefyrede kraftvarmeværk, 
hvor anlægget bruger halm og flis til at producere strøm og fjernvarme.

Besøget tager halvanden til to timer. Vi har plads til 30 deltagere. Vi 
mødes Ølstedvej 20, 8200. Bus 2A kører til døren. Bed chaufføren 
standse ved indgangen til Energipark Lisbjerg.

Rundvisning i Generationernes Hus 

Rundvisning i Energipark Lisbjerg

Få en bid tropisk varme i Væksthusene
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Med hjælp fra tømrerne fra Bytømreren og 
vvs’erne fra Frede Andersen VVS, kunne ALBOA 
fredag den 17. november fejre, at renoveringen 
af 434 badeværelser i ALBOAs største afdeling, 
Vejlby Vest, er halvvejs. 
 
Udover at etablere 434 helt nye badeværelser 
med gulvvarme skifter håndværkerne de mange 
tusinde meter rørføring i de 15 etageblokke, som 
udgør størstedelen af snart 50-årige Vejlby Vest. 

Også varmeanlæggene i de 434 boliger får en 
renovering. Det samme sker i de 65 rækkehuse, 
som Vejlby Vest også består af. 
 

Projektet begyndte i oktober 2022, og ALBOA 
forventer, at projektet er afsluttet med udgangen 
af 2024.

Frivillighed 

 & Frihed 

Vejlby Vest: 

434 badeværelser til 
180 millioner kroner 
er nået halvvejs
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DRONNINGENS 
fortjenstmedalje til Maurice

Kom til revy på Viby Bibliotek

Maurice William Kerwin har fået dronningens 
fortjenstmedalje, som man får efter 40 års ansæt-
telse samme sted. I Maurices tilfælde begyndte 
tjenesten i 1982 med et vikariat på en måned 
i Kjærslund. Vikariatet blev konverteret til en 
fastansættelse pr. 2. januar 1983. Siden 1984 har 
Maurice boet og passet sit arbejde, som varme-
mester i Stenkildeparken og d. 30. september 
2023 valgte han at gå på pension og dermed 
sluttede mere end 40 års ansættelse i ALBOA.

Maurice har gennem hele sin ansættelse altid 
været meget loyal og engageret samt særdeles 
vellidt blandt sine kollegaer.

ALBOAs direktør, Peter Hebroe, overrakte me-
daljen til Maurice. Hvis Maurice vil, så venter der 
ham nu en tur til København, hvor han kan kom-
me i audiens – formentlig hos Kong Frederik X.

Revykompagniet Sønden øver netop nu på en splinterny Revy 2024.  
I år hedder revyen ”Med løst krudt”, og Henrik Krogh er instruktør. 

Sønden er klar til at underholde publikum med satire, sang og sjove 
indslag. Revyen garanterer et godt grin, når både landspolitik og 
lokale emner bliver taget under kærlig behandling. 

Revyen finder sted på:

Viby Bibliotek 
Skanderborgvej 170 
8260 Viby J 

Premiere fredag den 8. marts med kaffe/kage kl. 19.30 pris 100 kr. 
Lørdag den 9. marts med spisning og dans kl. 18.00  pris 325 kr. 
Torsdag den 14. marts med kaffe/kage kl. 19.30  pris 100 kr. 
Lørdag den 16. marts med spisning og dans kl. 18.00  pris 325 kr. 
Torsdag den 21. marts med kaffe/kage kl. 19.30  pris 100 kr. 
Lørdag den 23. marts med smørrebrød kl. 14.30  pris 200 kr. 

Billetsalget begynder mandag den 15. januar. Du får 
billetter ved at ringe på 30665206 i tidsrummet 17-18. 
Købte billetter refunderes ikke.
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Vi er midt i en kold og dyr tid, så her får du et par 
tips til at spare på energien.

I strømpyramiden kan du se, hvilke apparater 
der bruger mest strøm derhjemme. Så kan du 
sætte ind, hvor det virkelig batter.

Hvad viser strømpyramiden?
De største strømslugere er i bunden. Så her er 
der en del at spare ved at ændre vaner bare lidt.
Apparaterne i toppen bruger mindre strøm, så 
her skal der mere til, før du kan se det på elreg-
ningen. 

Du kan også spare ved at bruge et apparat i top-
pen i stedet for ét i bunden - f.eks. ved at spille 
på mobilen i stedet for en computer.

Passer strømpyramiden på dig?
Strømpyramiden viser et gennemsnit. Det kan 
sagtens være anderledes hos dig. Måske tørrer 
du tøj ude. Eller måske har du ikke opvaskema-
skine. Alligevel kan du bruge strømpyramiden til 
at se, hvor der er mest strøm at spare.

Spar med 
strømpyramiden

Sådan sparer du  mest på strømmen
Er du i tvivl om, hvordan du bedst sparer på strømmen?  Her er strømpyramiden - dit overblik over, hvor du kan  spare mest på din elregning.

Spar mest i bunden

Radio

Telefon Mikroovn

LED Brødrister Elkedel

Bærbar Hårtørrer
Kogeplader

TV under 45”
Køleskab

Kaffemaskine
Tørretumbler

Computer

Vaskemaskine

Opvaskemaskine

Gaming
Fryser

Ovn

Akvarie (200 liter)

TV over 60”

Følg strømprisen, så du kan bruge strømmen, når den er billigst. Læs mere på SparEnergi.dk

Initiativ 
& Ideer

”I strømpyramiden kan du se, 
hvilke apparater der bruger 
mest strøm derhjemme. Så 
kan du sætte ind, hvor det 

virkelig batter.” 
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Gode boligområder kommer ikke af sig selv. Der-
for tog ALBOAs bestyrelse i weekenden op til ef-
terårsferien på studietur. Med på turen var også 
ALBOAs ledelse. Over tre dage skulle gruppen 
have fokus på forskellige former for fællesskab 
og boligsociale helhedsplaner. I fælles bus gik 
turen først i sydlig retning, først til Fredericia, 
og derefter på tværs af Danmark – Roskilde og til 
sidst København. 
 
Kanalbyens mangfoldighed i Fredericia
Studieturen begyndte i Fredericia, hvor ALBOAs 
bestyrlse og ledelse besøgte Kongens Punkt i 
Kanalbyen. Direktør Finn Muus fra Boligkonto-

ret Fredericia præsenterede en imponerende 
blanding af seniorboliger, almindelige boliger og 
private lejligheder. Denne del af turen understre-
gede mangfoldigheden i Kanalbyen og vigtig-
heden af at skabe gode rammer for forskellige 
beboergrupper.

Musicon: Roskildes kreative bydel
I Roskilde udforskede gruppen Den Røde Tråd 
i Musicon, et projekt af det almene boligsel-
skab Roskilde Nord. Gunilla Stine Rasmussen, 
arkitekt og grøn projektudvikler, guidede dem 
gennem bydelens innovative og pulserende ka-
rakter. Musicon, en tidligere industriområde, har 

ALBOAs bestyrelse på studietur: 

inspirerende fællesskaber 
og boligsociale 
helhedsplaner i FOKUS

Vov &
Mijau



udviklet sig til et kreativt vækstcenter med over 
70 aktører, inklusive museer, teatre og kulturin-
stitutioner.
 
Tingbjergs transformation
Besøget i Tingbjerg gav gruppen indsigt i byud-
viklingschef Lene Vennits’ vision for området. 
Den guidede tur omfattede det nye Tingbjerg med 
ejerboliger, butiksstrøg og et markant kulturhus. 
Fælleshaverne i Tingbjerg blev præsenteret som 
et eksempel på, hvordan lokalsamfundet dyrker 
økologiske grøntsager og deler sociale øjeblikke.

Hørgården og Remiseparken i Urbanplanen
 Julie Abitz guidede bestyrelsen gennem Hørgår-
den og Remiseparken i Urbanplanen, hvor fokus 
lå på social og miljømæssig bæredygtighed. 
Beboerinddragelse var nøgleordet, og området, 

tidligere et industriområde, blev præsenteret 
som et levende eksempel på transformation.
 
Delehusene på Frederiksberg
Studieturen rundede af med besøget i Bolig-
selskabet FFB’s Delehusene på Frederiksberg. 
Boligsocial koordinator Julius Struve satte fokus 
på fællesskab og ansvar, viste gruppe rundt og 
præsenterede buddy-ordningen for unge flygt-
ninge og studerende.

Eksempler som Kanalbyen, Musicon, Tingbjerg, 
Urbanplanen og Delehusene på Frederiksberg 
viser, hvordan boligforeninger kan lykkes med 
at skabe unikke og levende miljøer. Studieturens 
mange indsigter vil uden tvivl inspirere til nye 
tiltag i ALBOA og bidrage til at forme fremtidens 
boligfællesskaber.

Kastanjer &
Kirsebær
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Meld dig til digital post  
i dag og vær med  
i konkurrencen om  
2 x biografbilletter  
– med popcorn

alboa.dk

60 procent af ALBOAs beboere har allerede tilmeldt 
sig digital post, og vi vil gerne have alle med, så vi i 
fællesskab kan tage et skridt i digital retning.
  
Kommunikationen mellem ALBOA og beboere vil 
fremover foregå via e-mail eller e-Boks. Derfor skal 
vi bruge dit CPR-nummer og mailadresse.  
  
Melder du dig til digital post er du automatisk med i konkurrencen om at 
vinde 2 x bio-billetter med popcorn. Vi trækker lod blandt de beboere, som 
i perioden fra tirsdag den 12. december til onsdag den 7. februar klokken 
12.00 har tilmeldt sig digital post. Vi trækker vinderne onsdag den 7. februar. 
Hvis du har vundet, så ringer vi til dig. 
  
Hvad skal du gøre?  
For at tilmelde dig digital post og være med i konkurrencen, skal du udfylde 
formularen via linket her:  
https://formular.alboa.dk/cprsamtykke

eller ved at scanne QR-koden nedenfor.  

  

  
Når du har udfyldt og sendt den digitale blanket, så får vi automatisk dine 
oplysninger, og fremadrettet vil du derfor modtage beskeder fra ALBOA digi-
talt. Du får altså alt samlet ét sted, og undgår at misse vigtige informationer.  
  
Har du spørgsmål til ovenstående, kan du finde svar her: 
www.alboa.dk/naar-du-bor-hos-os/digital-kommunikation/

Du er også velkommen til at kontakte administrationen på 87 406 700 eller 
på post@alboa.dk  
  
Med venlig hilsen  
ALBOA  

Scan og se formularen.

http://www.alboa.dk/naar-du-bor-hos-os/digital-kommunikation/
mailto:post@alboa.dk
https://formular.alboa.dk/cprsamtykke

